
KASSENÄRZTLICHE VEREINIGUNG SACHSEN 
KÖRPERSCHAFT DES ÖFFENTLICHEN RECHTS 

KVS, PF 10 06 36, 01076 Dresden 	 RESSORT ZENTRALE DIENSTE 
Anschrift: 	Schützenhöhe 12 

01099 Dresden 

Internet: 	www.kvsachsen.de  
Datum: 	20.08.2024 

an alle Bieter 

Beschleunigtes Offenes Verfahren 
KVS-BVV-2024-7 - Durchführung von Fahrdienstleistungen mit medizinischer und 
administrativer Assistenz im Rahmen des ärztlichen Bereitschaftsdienstes der KV Sachsen 
im Bereich Meißen 

1. Korrektur der Vergabeunterlagen 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

die Anlage 2_Kostenkalkulation/Preisblatt — Bereich Meißen Stand 13.08.2024 wurde geändert 
und wird mit Stand: 20.08.2024 neu ausgegeben. Bitte nutzen Sie zur Angebotsabgabe 
ausschließlich die neue Anlage 2_Kostenkalkulation/Preisblatt — Bereich Meißen mit dem 
Stand 20.08.2024. 

Mit freundlichen Grüßen 

Regina Platter 
Gruppenleiterin Zentrale Beschaffung/Vergabestelle 

Seite 1 von 1 

Deutsche Apotheker- und Ärztebank eG Dresden 
IBAN DE37 3006 0601 0003 1272 57 
BIC DAAEDEDDXXX 
IK 207904758 
Vorstandsvorsitzenden 
Dr. med. Klaus Heckemann KVS 

   


	Page 1

